
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

57 

02 

41 

30 

14 

21 

34 

42 

06 

37 

名名 

高高　悟 

田田　尚尚 

佐佐　貴貴 

白白　健 

大高　勝 

ゆゆゆゆ 

佐佐　賢 

豊豊　利利 

板板板　慧慧 

松松　孝孝 

Club 

チチチチチチチチ 

HASE&新新新新新新&丸丸丸 

Vat.inc+HSJ-R 

ハチハEGゆゆ子＆(株)朝朝 

ゴゴ，テチテテテテテ 

ススチテゆゆ子チ・・・工工チ拳拳FC 

ススチテゆゆ子 

テテテテテテ・HSJ-R 

WJ-factory 

ASトチチチト&BPA 

テチス 

SP-EXP 

SP-EXP 

MB-55 

MB-55 

MB-55 

MB-55 

MB-55 

MB-55 

SP-EXP 

MB-55 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Total Time 

9:18.345 

9:21.417 

9:26.309 

9:26.848 

9:38.052 

9:38.499 

9:38.811 

9:39.233 

差 

3.072 

7.964 

8.503 

19.707 

20.154 

20.466 

20.888 

GAP 

3.072 

4.892 

0.539 

11.204 

0.447 

0.312 

0.422 

BestLap 

54.473 

55.259 

55.968 

55.775 

56.664 

57.015 

56.981 

56.884 

周周周の多い順

2位との差 

3.072 

平平平平 

67.636 

ベストチチベ 

54.473 

ベスト平平平平 

69.326 

ベストチチベ保保保： 

57 - 高高　悟 

作作朝： 2023/09/03 15:12:16 

計計チチチ 

高高　広広 

Orbits 

www.mylaps.com 

チララテス： 株株丸株ススチステチテ新新 

2023 SPN 2&4SERIES Rd.4 

SP-EXP/MB-55 

決勝レチス 

レチス 開開平開 13:46:52 

ススチステチテ新新 1.049 km 

2023/09/03 13:40 


